Управление финансов
Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" (ГОРУФ)

ПРИКАЗ

	 10

	   03.2020

	15

“____” __________________ № ____________

		О внесении изменений в приказ Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 27.12.2019 № 93-О "Об утверждении типовой формы соглашения (договора) о предоставлении из бюджета муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" грантов в форме субсидий в соответствии с пунктом 7 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации"

В соответствии с подпунктом "ж" пункта 7 общих требований к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок предоставления грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 27 марта 2019 года № 322 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок предоставления грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе", с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.10.2019 № 173н "О внесении изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2018 г. № 280н "Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) о предоставлении из федерального бюджета грантов в форме субсидий в соответствии с пунктом 7 статьи 78 и пунктом 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации", а также в целях совершенствования нормативно-правового регулирования в сфере бюджетных отношений

приказываю:

1. Внести изменения в Приложение, утвержденное приказом Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 27.12.2019 № 93-О "Об утверждении типовой формы соглашений (договора) о предоставлении из бюджета муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" грантов в форме субсидий в соответствии с пунктом 7 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, изложив его в новой редакции.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела планирования бюджета.
3. Настоящий приказ распространяет свое действие с 01.03.2020 и применяется при заключении соглашений (дополнительных соглашений к ранее заключенным соглашениям) о предоставлении из бюджета у муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" грантов в форме субсидий в соответствии с пунктом 7 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, начиная с заключения соглашений (дополнительных соглашений к ранее заключенным соглашениям) на 2021 год.
4. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

	Начальник

	М.А. Захарова

2

image1.jpeg